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Kjære partnerskap. 

Gode venner. 
 
 

Når vi i dag offisielt åpner Midt – Norsk Realfag – og Teknologisenter føler vi at vi virkelig runder 

en milepæl det er vel verdt å markere. Dagen i dag er viktig for oss alle – ikke minst for Verdal 

kommune som vertskommune for denne satsingen. 

 

Vi har lange og svært gode tradisjoner for samhandling gjennom aktive partnerskap i Verdal 

kommune, det være seg mellom kommune og næringsliv eller mellom kommune og andre 

offentlige aktører. Vi ser hele tiden at vi får gjort mer på denne måten. Vi når lenger sammen enn 

hver for oss. Det er nødvendig, og mer nødvendig jo større oppgaven er. Den oppgaven vi arbeider 

med i vår sammenheng i dag er et meget stort oppdrag.   

 

Forhistorien kjenner vi, men det er likevel rett å minne om utgangspunktet. Utgangspunktet er på 

mange måter Midt – Norsk Partnerskapssenter som nå har vært i drift i 5 år. Utgangspunktet her 

var næringslivets – i dette tilfellet Aker Kværner Verdals - utfordring med hensyn på rekruttering 

av den best mulig kvalifiserte arbeidskrafta og Verdal kommunes bekymring for at 

utdanningssystemet ikke leverer tilstrekkelig kompetanse og volum i realfag. Der har alle 

kommuner som skoleeiere et ansvar, i likhet med fylkeskommunene og også staten, selvfølgelig. 

Vi snakker om hele utdanningssystemet. 

 

Både som lokalsamfunnsutvikler og som utdanningsleverandør ser vi klart at mangelen på 

tilstrekkelig realfagskompetanse er et hinder i arbeidslivet og for nyskaping og samfunnsutvikling 

generelt. Dette er selvfølgelig avgjørende viktige forhold i en kommune som vår med det 

næringslivet vi har og med den rolle som Verdal kommune ser vi har som regional 

industrikommune. 

 

Det var derfor naturlig for Verdal kommune å ta oppmannsrollen i det videreutviklingsarbeidet 

som har ledet oss dit vi er i dag, til den offisielle åpningen av Realfag – og Teknologisenteret. Som 

kommune satser vi betydelige ressurser her – og tar vi mål av oss til å fortsette med. Derfor har vi 

brukt noen av våre tyngste krefter her, med kommunalsjef Arvid Vada i spissen. Han har som 

vanlig gjort en meget solid jobb og i lag med flere. 

 

Dette har vi gjort med full politisk backing hele vegen. Som Ordfører i Verdal gir jeg gjerne mitt 

eget kommunestyre velfortjent ros for dette. Vi er flere her som vet litt om hvor vanskelig det kan 

være å frigjøre tilstrekkelige midler til slik såkornsvirksomhet i en alltid presset driftsøkonomi. 

 

Dette har vært mulig fordi vi har trodd på ideen, vi har sett behovene, vi har ikke minst hatt stor 

tillit til dette solide partnerskapet og til det arbeidet som er gjort. Stor takk til dere alle fra Verdal 

kommune. Og så må det jo være lov å si avslutningsvis at det ikke akkurat skader prosjektet når 

man tar ned en lang, men tydelig visjon om å ivareta realfagsperpektivet i hele utdanningsløpet fra 

barnehage til universitet så elegant som man gjør når det hele markedsføres under vignetten ”Fra 

bleie – til master.” Det er jo nettopp det det dreier seg om: En helhetlig satsing på et helhetlig 

perspektiv på et område som skriker etter fokus både lokalt og nasjonalt. 

 

I dag gratulerer vi hverandre med dagen! 

 

Takk for oppmerksomheten.  


